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NÉV SZOBA TELEFON FOGADÓÓRÁK E-MAIL 

GELENCSÉRNÉ DR. BAKÓ MÁRTA  215 5202 Szerda: 13:00-13:45 
Levelező: csütörtök, péntek előzetes egyeztetés alapján Gelencserne.Bako.Marta@uni-mate.hu 

DR. SOMOSKÖVI CSILLA PHD  240  Előzetes egyeztetés alapján  csilla39@msn.com 

DR. SZEKERES ÁGOTA  239 5201 Online Teams-en előzetes egyeztetés után. szekeres.agota@gmail.com 

DR. VOLENTÉR-KIS ORSOLYA 243  Online, előzetes egyeztetés után. kis.orsolya0809@gmail.com 

DEMETER GÁBORNÉ DR.  239 5201 
Kedd: 10:45-11:30 

Levelező: szombat: 12:00-12:45  
(előzetes egyeztetés alapján) 

Demeter.Gaborne@uni-mate.hu 

LADNAI ATTILÁNÉ DR. 241  Kedd: 08:00-09:00 (előzetes egyeztetés alapján) 
                    Levelező: előzetes egyeztetés alapján Ladnai.Attilane@uni-mate.hu 

DR. HOSS ALEXANDRA 241.  Kedd: 12:30-13:30 
Levelező: előzetes egyeztetés alapján Hoss.Alexandra@uni-mate.hu 

GRÓF ANITA 241  
Hétfő: 11:00-12:00 

(előzetes egyeztetés alapján) 
Levelező: előzetes egyeztetés alapján 

Grof.Anita@uni-mate.hu 
 

DR. SZILI KATALIN  240  Szerda: 13:45-14:30 
Levelező: előzetes egyeztetés alapján szili.katalin@uni-mate.hu 

IVÁNCSIK RÉKA 243  Kedd: 13:00-14:00 
Levelező: előzetes egyeztetés alapján Ivancsik.Reka@uni-mate.hu 

TÓTH-SZERECZ ÁGNES 243  Kedd: 09:00-10:00 
Levelező: péntek, előzetes egyeztetés alapján Toth-Szerecz.Agnes@uni-mate.hu 

mailto:Grof.Anita@uni-mate.hu

